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2、开标一览表

项目名称：兴宾区2025年第一批扩大学前教育资源奖补资金教学设备采购

项目编号：LBZC2025-G1-020076-GTZB

分标：01

投标人名称：扬州市楚楚文体玩具有限公司 单位：元

序号 标的名称 品牌 规格型号 生产商 数量及单位① 单价②
投标报价③=①

×②

来宾市兴宾区第二幼儿园户外大型滑滑梯

1 户外大型滑滑梯 增智
规格：约2600*400*360cm(具体尺寸根据场地定

制）型号：ZZ-16001A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 300000 300000

来宾市城南幼儿园户外大型玩具设备

1 大型组合玩具（大型综合体) 增智
规格：约3260*1800*620cm(具体尺寸根据场地

定制）型号：ZZ-16001B

扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 280000 280000

大湾镇中心幼儿园户外器械

1 空中花园环廊 增智
规格：(具体尺寸根据场地定制）型号：

ZZ-16050B

扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 160000 160000

2 户外攀爬组合架 增智 ■规格：1300*100*250㎝(±3㎝）型号：ZZ-237A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 78000 78000

3 偏三轮车 豪气童年 规格：118*94*60cm(±2㎝）型号：HQBB-5109
河北豪气玩具有

限公司
6辆 680 4080
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4 幼儿脚踏车（黄色） 豪气童年 规格：81*41*65cm(±2㎝）型号：HQBB-5168
河北豪气玩具有

限公司
3辆 480 1440

5 幼儿脚踏车（红色） 豪气童年 规格：81*41*65cm(±2㎝）型号：HQBB-5168
河北豪气玩具有

限公司
3辆 480 1440

6 三轮车（黄色带后座） 豪气童年 规格：99*67*65cm(±2㎝）型号：HQBB-5156
河北豪气玩具有

限公司
3辆 680 2040

7 三轮车（红色带后座） 豪气童年 规格：99*67*65cm(±2㎝）型号：HQBB-5156
河北豪气玩具有

限公司
3辆 680 2040

8 三轮大脚踏车（黄色） 豪气童年 规格：100*94*64cm(±2㎝）型号：HQBB-5166
河北豪气玩具有

限公司
3辆 680 2040

9 三轮大脚踏车（红色） 豪气童年 规格：100*94*64cm(±2㎝）型号：HQBB-5166
河北豪气玩具有

限公司
3辆 680 2040

10 儿童货运车（黄色） 豪气童年 规格：102*54*64cm(±2㎝）型号：HQBB-5103
河北豪气玩具有

限公司
3辆 620 1860

11 儿童货运车（红色） 豪气童年 规格：102*54*64cm(±2㎝）型号：HQBB-5103
河北豪气玩具有

限公司
3辆 620 1860

12 儿童三轮警察车（黄色） 豪气童年 规格：105*52*63cm(±2㎝）型号：HQBB-5195
河北豪气玩具有

限公司
3辆 620 1860

13 儿童三轮警察车(红色） 豪气童年 规格：118*58*68cm(±2㎝）型号：HQBB-5195
河北豪气玩具有

限公司
3辆 620 1860

14 户外仿真草坪地毯（5㎝厚） 绿迹 规格：草高：≥25mm型号：JGZ302515XX
江苏金龟子科教
设备有限公司

100平方 100 10000

15 不锈钢无盖球车 增智 规格：110*63*85cm(±2㎝）型号：ZZ-240A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2辆 1000 2000

16 户外不锈钢收纳架 增智 规格：200*100*120cm(±2㎝）型号：ZZ-241A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
2套 3000 6000
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17 体操收纳架（带轮子） 增智 规格：85*85*150cm(±2㎝）型号：ZZ-241B
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
2套 800 1600

18 碳化独轮车 增智 规格：95*34*28cm(±2㎝）型号：ZZ-241C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

5辆 600 3000

19 小号碳化独轮车 增智 规格：95*35*20cm(±2㎝）型号：ZZ-241E
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

10辆 200 2000

20 碳化平板车 增智 规格：60*40*12cm(±2㎝）型号：ZZ-241D
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
5辆 300 1500

21 碳化积木5节拉车收纳车 增智
规格：80*40*40㎝两辆，80*40*50㎝一辆，

80*40*30㎝两辆型号：ZZ-241F
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1辆 2500 2500

22 安吉划船小轮胎10件套 增智

规格：10件/套，小轮胎：直径30*长度60cm，

75*35*35cm橡胶材质；碳化单梯（180*38*7cm
，立柱尺寸4*7cm）长平衡木（180*20*2.8cm）

碳化支撑杆（120cm）型号：ZZ-242A

扬州市楚楚文体
玩具有限公司

3辆 1000 3000

23 坦克圈（迷彩绿色） 增智 规格：周长300*宽50*厚5型号：ZZ-242B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

5辆 200 1000

24 幼儿园迷彩鱼鳞楼 增智 规格：10米型号：ZZ-242C
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
5辆 200 1000

25 迷彩色体操垫 增智 ■规格：180*60*10㎝型号：ZZ-242D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

10套 200 2000

26 迷彩蜈蚣洞跳格子布 增智 规格：8米6洞型号：ZZ-242E
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

5套 380 1900

27 迷彩绿色投掷网布含支架 增智
规格：支架：170*160，网布：140*120型号：

ZZ-242F

扬州市楚楚文体

玩具有限公司
2套 370 740

28 单杠 增智 规格：130*85型号：ZZ-242G
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

4套 300 1200

良江镇中心幼儿园户外玩具
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1 大树组合玩具 增智 规格：600*510*585cm(±5㎝）型号：ZZ-16049A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 88000 88000

2 战地医院 增智 规格：220*220*200cm(±5㎝）型号：ZZ-715A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 5200 5200

3 轮胎坦克 增智 规格：250*170*150cm(±5㎝）型号：ZZ-715B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 7600 7600

4 木质碉堡 增智 规格：φ180*220cm(±3㎝）型号：ZZ-715C
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 12000 12000

5 野战大门 增智 规格：350*30*200cm(±3㎝）型号：ZZ-715D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 16700 16700

6 拒马 增智 规格：150*60*80cm(±3㎝）型号：ZZ-715E
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2套 1000 2000

7 城墙 增智 规格：400*80cm(±2㎝）型号：ZZ-715F
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
2套 1000 2000

8 沙袋 增智
规格：30*40cm(±2㎝）；2.材质：防雨布；型

号：ZZ-715G
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

60套 150 9000

9 轮胎平衡组合 增智 规格：350*180cm(±2㎝）型号：ZZ-715H
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 12000 12000

10 吊杆 增智 规格：380*80*160cm(±3㎝）型号：ZZ-716A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 7800 7800

11 钻洞 增智 规格：φ76*300cm(±2㎝）型号：ZZ-716B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 12000 12000

12 木桩 增智 规格：φ20*30cm(±2㎝）型号：ZZ-716C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

20根 240 4800

13 硬爬 增智 规格：170*40cm(±2㎝）型号：ZZ-716D
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 1200 1200
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14 滑梯 增智 规格：长度≥180cm型号：ZZ-716E
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 2400 2400

15 软绳爬 增智 规格：190*40*120cm(±2㎝）型号：ZZ-716F
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 800 800

16 攀爬组合 增智 规格：550*100*220cm型号：ZZ-716G
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 9800 9800

17 茅草小屋 增智 规格：220*180*200cm(±3㎝）型号：ZZ-716H
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 19200 19200

18 小桥 增智 规格：200*90*70cm(±2㎝）型号：ZZ-716I
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 7200 7200

19 原木吊杆 增智 规格：220*180cm(±2㎝）型号：ZZ-717A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 3600 3600

20 沙池玩具一 增智 规格：220*180cm(±2㎝）型号：ZZ-717B
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 1800 1800

21 小沙漏 增智 规格：70*60*50cm(±2㎝）型号：ZZ-717C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 2500 2500

22 沙池称 增智 规格：150*150*150cm(±3㎝）型号：ZZ-717D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 3600 3600

23 稻草座椅 增智 规格：250*200cm(±2㎝）型号：ZZ-717E
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 7800 7800

24 三角木屋 增智 规格：160*160*190cm(±3㎝）型号：ZZ-717F
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 7800 7800

25 树围攀爬 增智 规格：180*180*250cm(±3㎝）型号：ZZ-717G
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 8000 8000

26 圆桌组合 增智
规格：桌子100*100*60cm(±2㎝）；椅子

30*30*35cm(±2㎝）型号：ZZ-717H

扬州市楚楚文体

玩具有限公司
6套 1200 7200
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27 种植园大门 增智 规格：140*200cm(±2㎝）型号：ZZ-718A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 2800 2800

28 种植园栏杆 增智 规格：1150*80cm(±2㎝）型号：ZZ-718B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 8000 8000

29 种植园洗手池 增智 规格：250*60*80cm(±2㎝）型号：ZZ-718C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2套 3600 7200

来宾市城南第二幼儿园大型户外玩具

1 跑酷游戏组合 增智

规格：跑酷三角蹬(4只)：60x50x40cm(±2㎝）
；2.小木质梯形箱(1只)：90x25/50x60cm(±2

㎝）；3.大木质梯形箱(1只)：90x30/60x70cm(

±2㎝）；4.升降猫挂(2只)：130x80x90~160cm(
±2㎝）；5.木质曲面跑酷墙(1套)：

75x75/150x150cm(±2㎝）型号：ZZ-691A

扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 34000 34000

2 11件套协力平衡车大轮子款 增智
规格：轮子2对+1.9直梯1把+1.9长板2板+撑杆6

根型号：ZZ-691B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2套 5200 10400

3 协力平衡车 增智
规格：轮子2对+梯子1900mm1把+板1900mm1块+

撑杆6根型号：ZZ-691C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2套 4800 9600

4 三轮车（红色带后座） 豪气童年 规格：99*67*65cm(±2㎝）型号：HQBB-5156
河北豪气玩具有

限公司
2辆 2400 4800

5 儿童货运车（红色） 豪气童年 规格：102*54*64cm(±2㎝）型号：HQBB-5103
河北豪气玩具有

限公司
4辆 2200 8800

6 户外安吉游戏套装 增智 规格：34件型号：ZZ-690A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 25000 25000

7 实木体操凳 增智 规格：200*25*30cm(±2㎝）型号：ZZ-690B
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
10张 4500 45000

8 平衡木 增智 规格：200*40*30cm(±2㎝）型号：ZZ-690C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

4条 4800 19200
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9 带网轮胎 增智
规格：外直径60cm，结网面积：0.12m，高度18cm

型号：ZZ-690E

扬州市楚楚文体

玩具有限公司
8个 480 3840

10 偏三轮车 豪气童年 规格：118*94*60cm(±2㎝）型号：HQBB-5109
河北豪气玩具有

限公司
2辆 1980 3960

11 32件套碳化感统过河石 增智 规格：32件套，120*150cm(±2㎝）型号：ZZ-331A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 18000 18000

12 管道除草机 增智 规格：65*28.5*95cm(±2㎝）型号：ZZ-790A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
8个 1480 11840

13 观光车 豪气童年 规格：210*67*62cm(±2㎝）型号：HQBB-5111
河北豪气玩具有

限公司
2辆 2800 5600

14 儿童三轮车（黄色） 豪气童年 规格：81*41*65cm(±2㎝）型号：HQBB-5159
河北豪气玩具有

限公司
6辆 1880 11280

15 儿童三轮车（红色带后座） 豪气童年 规格：99*67*65cm(±2㎝）型号：HQBB-5156
河北豪气玩具有

限公司
4辆 2400 9600

16 1/4圆平衡板 增智 规格：4片/套型号：ZZ-415A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2套 2800 5600

17 圆形不锈钢毛巾架 增智 规格：中55*97cm(±2㎝）型号：ZZ-415B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

16个 480 7680

18 不锈钢多篮式篮球架 增智 规格：79*69*137cm(±2㎝）型号：ZZ-415C
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
2个 1000 2000

19 三轮赛车 豪气童年 规格：88*40*78cm(±2㎝）型号：HQBB-5167
河北豪气玩具有

限公司
4辆 980 3920

20 探勘车 豪气童年 规格：98*41*79cm(±2㎝）；型号：HQBB-5198
河北豪气玩具有

限公司
4辆 980 3920

21 赛龙舟多人协助车 增智 规格：209*23*61cm(±2㎝）型号：ZZ-380A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
4辆 1600 6400
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22
室外超大碳化空心积木（特大款

）
增智

规格：矩形中空1（15*15*7.5，数量16）；矩
形中空2（30*15*7.5，数量：8）；矩形中空3
（30*15*15，数量8）；矩形中空4（30*30*15

，数量10）；矩形中空5（规格60*15*7.5，数

量8）；矩形中空6（规格60*30*15，数量4）；
中空拱桥（30*15*15，数量：2）半圆中空（30*15*

15，数量：2）；等腰三角形（30*15*15，数量
2）；直角三角形（30*15*7.5，数量4）；短板
积木（规格45*9*1.5，数量12）；长板积木（1

20*15*2，数量4）；大梯形（15*20*15，数量
20）；小梯形（15*10*15，数量10）圆棍（2.5*2.5*

8，数量18）共：128片；型号：ZZ-171A

扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 49000 49000

来宾市第一实验幼儿园户内外玩具

1 梯形墩 增智 规格：1170*600*600mm(±10mm）型号：ZZ-515A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
6个

162000 162000

2 跳马墩（第4级） 增智 规格：800*300*200mm(±10mm），型号：ZZ-515B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

6个

3 跳马墩（第3级） 增智 规格：800*400*200mm(±10mm），型号：ZZ-515C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

6个

4 跳马墩（第2级） 增智 规格：800*500*200mm(±10mm），型号：ZZ-515D
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
6个

5 跳马墩（第1级） 增智 规格：800*600*200mm(±10mm），型号：ZZ-515E
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

6个

6 4节跳箱(第1节) 增智 规格：800*600*100mm(±10mm），型号：ZZ-515F
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

6个

7 4节跳箱(第2节) 增智 规格：800*600*200mm(±10mm），型号：ZZ-515G
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
6个
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8 4节跳箱(第3节) 增智 规格：800*600*300mm(±10mm），型号：ZZ-516A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
6个

9 4节跳箱(第4节) 增智 规格：800*600*400mm(±10mm），型号：ZZ-516B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

6个

10 跑酷曲墙 增智 规格：800*600*800mm(±10mm）型号：ZZ-516C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

3个

11 平衡木（A） 增智
规格：黄（上200，下300）*600*300mm型号：

ZZ-516D

扬州市楚楚文体

玩具有限公司
6个

12 平衡木（B） 增智
规格：橙（上200，下300）*800*300mm型号：

ZZ-516E
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

6个

13 升降单杠 增智 规格：930*1510*1510mm(±10mm）型号：ZZ-516F
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

3个

14 半圆A 增智 规格：300*300*150mm(±5mm）型号：ZZ-516G
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
9个

15 半圆B 增智 规格：300*300*150mm(±5mm）型号：ZZ-517A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

9个

16 垫子 增智
规格：800*600*50mm(±5mm）（600四面粘扣）

型号：ZZ-517B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

24个

17 标志杆 增智 规格：1500mm*25mm(±3mm）型号：ZZ-517C
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
45个

18 单元标志桶 增智 规格：300mm*520mm(±5mm）型号：ZZ-517D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

30个

19 多边敏捷圈 增智 规格：540mm*540mm(±5mm）型号：ZZ-517F
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

48个

20 连接扣 增智 规格：100mm*30mm(±5mm）型号：ZZ-517E
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
48个

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c



12

21 BOSO球 增智 规格：460mm*170mm(±5mm）型号：ZZ-517G
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
12个

22 沙球 增智 规格：直径：≥80mm材质型号：ZZ-518A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

12个

23 透明短管 增智
规格：外直径≥50mm，长度≥200mm型号：

ZZ-518B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

20根

36800 36800

24 透明中管 增智
规格：外直径≥50mm，长度≥300mm型号：

ZZ-518C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

30根

25 透明长管 增智
规格：外直径≥50mm，长度≥500mm型号：

ZZ-518D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

20根

26 半圆长管 增智
规格：直径≥100mm,长度≥700mm（黄色）型号

：ZZ-518E

扬州市楚楚文体

玩具有限公司
10根

27 2通直管 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-518F
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

6个

28 直角2通 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-518G
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
15个

29 斜角2通 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-519A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

5个

30 3通(垂直） 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-519B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

5个

31 3通 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-519C
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
15个

32 4通管 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-519D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

5个

33 5通 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-519E
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
5个

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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34 6通 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-519F
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
5个

35 控水阀 增智 规格：内直径≥50mm（蓝色）型号：ZZ-519G
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

10个

36 进水漏斗（大） 增智
规格：大口内直径110mm/小口内径50mm型号：

ZZ-520A

扬州市楚楚文体

玩具有限公司
15个

37 趣味水车 增智
规格：760mm*400mm*475mm(±3mm）型号：

ZZ-520B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2辆

38 小球 增智 规格：直径≥40mm（彩色随机）型号：ZZ-520C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

30个

39

玩沙组合

增智
规格：玩沙桌：370mmm*440mm*440mm(±5mm）

型号：ZZ-520D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

4套

40 增智 规格：5L沙水桶（方形）型号：ZZ-520E
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

20个

41 增智 规格：沙铲（大）型号：ZZ-520F
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
20把

42 洞洞板 增智
规格：金属洞洞板1200mm*500mm(±5mm）型号

：ZZ-520G
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2块

43 防撞角 增智 规格：40mm*40mm*12mm(±5mm）型号：ZZ-520H
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
20个

44 挂钩 增智 规格：卡扣挂钩型号：ZZ-521A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

20个

45 水轮 增智 规格：Φ280mm*145mm(±3mm）型号：ZZ-521B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1个

46 筛网 增智
规格：450mm*450mm*117mm(±5mm）型号：

ZZ-521C

扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1个

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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47 支架片 增智 规格：154mm*110mm*15mm(±2mm）型号：ZZ-521E
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
10片

48 爱小方 增智 规格：120mm*120mm*120mm型号：ZZ-521D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

30个

49 小方片 增智 规格：木色，≥120mm*120mm*15mm型号：ZZ-521F
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
6个

50 弧形片 增智 规格：木色，≥120mm*120mm*15mm型号：ZZ-521G
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

4个

51 1孔片 增智 规格：木色，480mm*120mm*15mm型号：ZZ-521J
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

4个

52 2孔片 增智 规格：木色，≥720mm*120mm*15mm型号：ZZ-522S
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

4个

53 迷你棒 增智
规格：木色，长≥80mm，直径≥25mm型号：

ZZ-522A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

30根

54 密网格布 增智 规格：1500mm*480mm(±2mm）型号：ZZ-522B
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
2张

55 投掷布 增智 规格：1500mm*480mm(±2mm）型号：ZZ-522D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

2张

56 手套 增智 规格：彩色随机型号：ZZ-522C
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
20双

57 折叠收纳箱 增智
规格：600mm*400mm*320mm(±2mm）型号：

ZZ-522E
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

5个

58 户外强磁积木（600件） 边做边学

规格：长方体*15*7.5*5优质松+水性清漆382件

，灰色；红色正方体*7.5*7.5*5优质松+水性清
漆52件，灰色；红色红瓦*15*15*3.5优质松+水

性清漆74件，红色红陀螺*7.5*7.5*10优质松+
水性清漆4件，红色大叠石*10*10*10优质松+水

性清漆2件，黄色小叠石*5*5*5优质松+水性清

武汉爱立方儿童

教育传媒股份有
限公司

4套 19800 79200

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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漆8件，橙色；紫色；黄色；绿色扁三角*15*7.5*5
优质松+水性清漆4件，红色大三角*15*15*5优

质松+水性清漆4件，红*紫小三角*7.5*5*5优质
松+水性清漆8件，橙色；紫色；黄色；绿色长

圆柱*7.5*7.5*15优质松+水性清漆2件，红色短
圆柱*7.5*7.5*7.5优质松+水性清漆4件，黄色

大圆环*30*15*5优质松+水性清漆*2件，蓝色半
圆*15*7.5*5优质松+水性清漆2件，红色扇形
*15*15*5优质松+水性清漆4件，橙色；蓝色；

黄色；绿色长瓦*60*15*3.5优质松+水性清漆2
件，红色半瓦*15*7.5*3.5优质松+水性清漆20

件，红色横梁*125*10*5优质松+水性清漆1件，

碳化边梁*125*5*5优质松+水性清漆2件，碳化
瓦梁*70*2.5*2.5优质松+水性清漆20件，碳化
门梁*60*7.5*5优质松+水性清漆3件，碳化合计

600件20种形状型号：BZBX-qc600

59 强磁循环轨道积木（360件） 边做边学

规格：上球机113*30*30榉木+水性清漆原色1件

强磁方盒15*15*15榉木+水性清漆原色56件长
轨道80*7.2*3榉木+水性清漆原色8件中轨道

40*7.2*3榉木+水性清漆原色8件八份之一弯轨
28*12*3榉木+水性清漆原色4件四份之一弯轨
56*18*3榉木+水性清漆原色4件音乐轨道

60*10*3.5榉木+水性清漆原色1件Z型急下轨道

55*7.2*2.5榉木+水性清漆原色1件V型轨道
30*27.3*3榉木+水性清漆原色1件十字轨道

30*30*3榉木+水性清漆原色1件过凸岙阻碍块
9.5*3.5*2.2榉木+水性清漆原色10件碰铃

15*15*15榉木+水性清漆原色1件风车15*15*18

榉木+水性清漆原色1件风铃15*15*20榉木+水
性清漆原色1件时空隧道15*15*12榉木+水性清

武汉爱立方儿童
教育传媒股份有

限公司

3套 35800 107400

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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漆原色2件挡墙14*3.5*3.5榉木+水性清漆原色
10件短挡墙7*1.5*2榉木+水性清漆原色10件轨
道连接件7.2*5.5*3.5榉木+水性清漆原色20件

盒子薄垫板15*2*1.5榉木+水性清漆原色8件盒

子厚垫板15*2*2榉木+水性清漆原色8件滚球
3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆原色20件球一

3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆*彩色*10件球二
3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆*彩色*10件球三
3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆*彩色*10件球四

3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆*彩色*10件歌德门
多米若8*6.5*1榉木+水性清漆*彩色*142件充

电器9*7*3榉木+水性清漆原色1件手动上球机
60*20*50榉木+水性清漆原色1件合计360件28

种形状型号：BZBX-qc360

60 跨海大桥（338件） 边做边学

规格：桥梁120*7.5*516件、带卡口桥梁

120*7.5*54件拱形棒60*5*580件、桥板
80*10*2.5118件开口桥板80*10*2.52件、窄板

80*5*2.52件小方板80*2.5*2.54件、圆棒
80*5*540件拱板50*25*518件、内拱32*15*518

件护栏43*24*536件型号：BZBX-jm338

武汉爱立方儿童

教育传媒股份有
限公司

3套 26800 80400

61 生活劳动区小班 边做边学

规格：1、环创资源：（1）区域牌标识：1套，
底板≥210*300mm，区域牌直径≥80mm，材质：

布质；（2）进区卡：6张,≥55*55mm，材质：

布质；（3）进区规则：1张，≥546*389mm,材
质：157g铜版；（4）劳动认知海报：1张，≥
570*420mm，材质：157g铜版；（5）习惯记录

打卡：1张，≥570*420mm，材质：毛毡；2、刷
牙套装：（1）牙刷1个，≥180*15mm，材质：

木质；（2）牙齿模型1个，≥80*65*55mm，材
质：塑料；（3）小鸭海绵2个，≥90*86*20mm

武汉爱立方儿童
教育传媒股份有

限公司
1套 5300 5300

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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，材质：海绵；（4）漱口杯1个，≥77*95mm，
材质：塑料；3、如厕训练套装：（1）练习娃
娃1个，长≥420mm，材质：搪胶+布质；（2）

小马桶1个，≥255*240mm，材质：塑料；4、清

洁套装：（1）罩衣(小班）1件，≥410*530mm
，材质：布质；（2）小喷壶1个，≥153*70mm

（180毫升）,材质：塑料；（3）小刮铲1个，
≥155*144mm，材质：塑料；（4）收纳盒1个，
≥235*215*130mm，材质：塑料；（5）粉色抹

布1块，≥250*250mm，材质：布质；（6）绿色
抹布1块，≥250*250mm，材质：布质；5、清扫

套装：（1）立式簸箕1个，≥600*230mm；材质
：木质+金属；（2）扫把1个，≥830*230mm，

材质：木质+PVC毛刷；（3）拖把1个，≥830*260mm
，材质：木质+布质；（4）小扫把1个，≥

220*30*60mm，材质：木质+PVC毛刷；（5）小
簸箕1个，≥183*232*36mm，材质：木质+金属

；6、工具收纳架：清洁挂架1个，≥1000*240mm
，材质：木质；7、彩虹套袋：（1）彩虹套袋1

：1个，≥230*210*130mm,，材质：布质；（2
）彩虹套袋2：1个，≥210*190*110mm，材质：

布质；（3）彩虹套袋3：1个，≥190*170*90mm
，材质：布质；（4）彩虹套袋4：1个，≥

170*150*70mm，材质：布质；（5）彩虹套袋5

：1个，≥150*130*50mm，材质：布质；（6）
彩虹套袋6：1个，≥130*110*30mm，材质：布

质；8、小推车：小推车1个，≥430*390*630mm

，材质：木质；9、折布组合：（1）毛毡收纳
（橙色）1个，≥250*250mm，材质：毛毡；（2
）毛毡收纳（黄色）1个，≥250*250mm毛毡；

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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（3）毛毡收纳（绿色）1个，≥250*250mm毛毡
；（4）折布6个，≥260*260mm布质；10、物品
找朋友：（1）木质收纳盒1个，≥246*178*32mm

，材质：木质；（2）底板4个，≥226*168mm，

材质：纸质；（3）物品卡24个，≥50*70mm，
材质：纸质；11、美食金字塔：（1）塔尖木块

1个，≥55*49mm，材质：木质；（2）塔三层木
块1个，≥102*45mm，材质：木质；（3）塔二
层木块1个，≥149*45mm，材质：木质；（4）

塔一层木块1个，≥196*45mm，材质：木质；（
5）底座1个，≥198*157mm(圆柱直径30mm），

材质：木质;（6）塔尖食物块4个，≥
34.4*36.8*8mm，材质：木质；（7）三层食物

块4个，≥72.5*35*8mm，材质：木质；（8）二
层食物块8个，≥54.5*35*8mm，材质：木质；

（9）一层食物块（平行四边形）8个，≥
58.5*35*8mm，材质：木质；（10）一层食物块

（椭圆）4个，≥41*35*8mm，材质：木质；（1
1）餐盘底板2张，≥370*260mm，材质：纸质；

12、勺子练习组合：（1）小碟子2个，≥95*95mm
，材质：塑料；（2）木勺1个，≥175*40mm，

材质：木质；13、倒水杯具套装：（1）水壶（
加盖）1个，加盖高度130mm，杯底直径80mm，
材质：硅胶；（2）罐子（加盖）1个，加盖高

度70mm，材质：硅胶；（3）水杯2个，高50mm,
杯底直径50mm，材质：硅胶；（4）杯垫2个，

直径73mm，材质：硅胶；（5）小勺1个，长度

90mm，材质：硅胶；14、鱼缸：鱼缸1个，直径
250mm，高度185mm，材质：塑料；15、昆虫观
察盒：昆虫观察盒1个，≥200*130*130mm；材

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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质：塑料；16、玩泥工具二十件套：（1）模具
12个，材质：塑料；（2）切刀4个；（3）滚筒
4个；17、种植工具三件套：（1）耙子1个，≥

210*62mm；材质：木质+金属；（2）尖铲1个，

210*40mm；材质：木质+金属；（3）宽铲1个，
210*70mm；材质：木质+金属；18、收纳材料：

（1）透明塑料盒：小盒2个：≥508*328*223mm
；材质：塑料；中盒2个：≥718*466*176mm；
材质：塑料；（2）标签贴1套（含柜贴、盒贴

、袋贴），材质：不干胶。型号：BZBX-ld01

62 生活劳动区中班 边做边学

规格：1、环创资源：（1）区域牌标识：1套，

尺寸底板：210*300mm，区域牌直径80mm，材质
：布质；（2）进区卡：6张,尺寸55*55mm,材质

：布质；（3）进区规则：1张，尺寸≥546*389mm
，材质：157g铜版；（4）劳动认知海报：1张

，尺寸≥570*420mm，材质：157g铜版；2、垃
圾分类：（1）垃圾桶底板：4张，尺寸≥246*285mm

材质：纸质；（2）表情贴:6个,尺寸不一,材质
：纸质；（3）垃圾卡：32个,尺寸直径40mm,材

质：纸质；3、清扫套装（1）立式簸箕：1个，
尺寸≥600*230mm，材质：木质+金属；（2）扫
把：1个，尺寸≥830*230mm，材质：木质+PVC

毛刷；（3）拖把：1个，尺寸≥830*260mm材质
：木质；（4）清洁挂架：1个，尺寸≥1000*240mm

，材质：木质；4、擦洗套装（1）小喷壶:1个

，尺寸≥153*70mm（180毫升），材质：塑料；
（2）小刮铲:1个，尺寸≥155*144mm，材质：
塑料；（3）收纳盒：1个，尺寸≥235*215*130mm

，材质：塑料；（4）粉色抹布：1块尺寸≥
250*250mm，材质：布质；（5）绿色抹布：1块

武汉爱立方儿童
教育传媒股份有

限公司
2套 5300 10600

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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尺寸≥250*250mm，材质：布质；（6）刷子：1
个，尺寸≥180*35mm，材质：塑料；（7）亚克
力水桶：1个，尺寸≥135*120mm，材质：塑料

；（8）丝瓜刷：1个，尺寸≥215*50mm，材质

：木质+丝瓜瓤；（9）罩衣（中班）：1件，尺
寸≥450*630mm，材质：布质；5、晾晒架：1个

,尺寸945*420mm,材质：木质；6、刷牙套装：
（1）牙刷：1个,尺寸180*15mm,材质：木质；
（2）牙齿模型：1个，尺寸80*65*55mm,材质：

塑料；（3）小鸭海绵：2个,尺寸90*86*20mm材
质：海绵；（4）漱口杯：1个,尺寸77*95mm,材

质：塑料；7、编织大师：（1）大圆形编织器
：1个，尺寸直径≥220mm，材质：木质；（2）

小圆形编织器：1个，尺寸直径≥80mm，材质：
木质；（3）大方形编织器：1个，尺寸≥200*200mm

，材质：木质；（4）小方形编织器：1个，尺
寸≥80*80mm，材质：木质；（5）三角形编织

器：1个，尺寸≥231.5*202.5mm，材质：木质
；（6）底座：1个，尺寸≥254*254*16mm，材

质：木质；（7）彩色手工毛线：6团，尺寸10g
，材质：毛线；（8）安全针：5根，尺寸90mm

，材质：塑料；8、包被娃娃（1）拉链娃娃：1
个，尺寸≥296*383mm，材质：布质；（2）魔
术贴娃娃：1个，尺寸≥247*320mm，材质：布

质；（3）穿线娃娃：1个，尺寸≥198*258mm，
材质：布质；（4）按扣娃娃：1个，尺寸≥

149*194mm，材质：布质；9、图书修补套装（1

）活页环：2盒，尺寸≥15mm，材质：塑料；（
2）安全打孔器：2个，尺寸≥50*24*51mm，材
质：塑料；（3）收纳盒：1个，尺寸≥165*13*12mm

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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，材质：塑料；10、果蔬烹饪套装:（1）削皮
刀：1个，尺寸≥135*77mm，材质：塑料；（2
）操作刀：1个，尺寸≥129*21mm，材质：木质

+不锈钢；（3）果肉勺：1个，尺寸≥165mm，

材质：不锈钢；（4）大夹子：1个，尺寸≥135*15mm
，材质：不锈钢；（5）小夹子：1个，尺寸≥

110*17mm，材质：不锈钢；（6）砧板：1个，
尺寸≥350*220*5mm，材质：塑料；11、面食制
作套装:（1）容器：1个，尺寸直径≥170mm，

材质：不锈钢；（2）打蛋器：1个，尺寸≥200*70mm
，材质：木质+硅胶；（3）擀面杖：1个，尺寸

≥280*25mm，材质：木质；（4）饼干模具：1
套，尺寸≥100*100mm，材质：塑料；（5）切

面刀：1个，尺寸≥105*90mm，材质：木质；12
、彩泥面条机，尺寸≥90*140*175mm:（1）面

条机：1个，材质：塑料；（2）小碗：1个，材
质：塑料；（3）餐具：1套，材质：塑料；（4

）小刀：1个，材质：塑料；（5）饺子模具：1
个，材质：塑料；（6）模具/砧板：1个，材质

：塑料；（7）塑料擀面杖：1个，材质：塑料
；13、种植工具三件套：（1）耙子：1个，尺

寸≥210*62mm，材质：木质+金属；（2）尖铲
：1个，尺寸≥210*65mm，材质：木质+金属；
（3）平铲：1个，尺寸≥210*70mm，材质：木

质+金属；14、室内种植套装，尺寸≥
180*100*100mm:（1）培育种植仓：1个，材质

：塑料；（2）镊子：1个，材质：塑料；（3）

铲子：1个，材质：塑料；15、小动物成长模型
:（1）蝴蝶成长周期模型：4个模型/1套，尺寸
47.5g，材质：塑料；（2）七星瓢虫成长周期

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c



22

模型：4个模型/1套，尺寸48g，材质：塑料；
（3）蜗牛成长周期模型：4个模型/1套，尺寸
58.8g，材质：塑料；（4）四步盘：1个，尺寸

直径230mm，材质：木质；16、昆虫观察盒:1个

，尺寸200*130*130mm(±5mm），材质：塑料；
17、造纸游戏套装,尺寸250*280*100mm(±5mm

）；（1）造纸机：1个，材质：塑料；（2）底
框：1个，材质：塑料；（3）搅碎器：1个，材
质：塑料；（4）蓝色洞洞垫板：1个，材质：

塑料；（5）橙色垫板：1个，材质：塑料；（6
）滤网：2个，材质：塑料；（7）小滚轮：1个

，材质：塑料；（8）小容器：1个，材质：塑
料；（9）镊子：1个，材质：塑料；（10）滴

管：1个，材质：塑料；18、收纳材料：（1）
透明塑料盒：中盒4个，尺寸718*466*176mm(±

5mm），材质：塑料；（3）：标签贴：1套，材
质：不干胶。型号：BZBX-ld02

63 生活劳动区大班 边做边学

规格：1、环创资源：（1）区域牌标识：1套，
尺寸底板：≥210*300mm，区域牌：直径80mm，
材质布质；（2）进区卡：6张，尺寸≥55*55mm

，材质布质；（3）进区规则：1张，尺寸≥
546*389mm，材质≥157g铜版（4）劳动认知海

报：1张，尺寸≥570*420mm，材质≥157g铜版
；（5）习惯记录打卡：1张，尺寸≥570*420mm

，材质≥157g铜版；2、劳动服装：（1）罩衣
（大班）：1件，尺寸≥500*730mm，材质布质

；（2）围裙：1件，尺寸≥450*600mm，材质布
质；3、洗衣套装（1）搓衣板：1个，尺寸≥

285*160*15mm，材质塑料；（2）脸盆：1个，
尺寸≥340*120mm，材质塑料；4、擦洗鞋工具

武汉爱立方儿童
教育传媒股份有

限公司
2套 5300 10600
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：（1）洗鞋刷：1个，尺寸≥180*35mm，材质
塑料；（2）小鸭海绵：2个，尺寸≥90*86*20mm

，材质海绵；（3）擦鞋刷：1个，尺寸≥

125*42*27mm，材质木质+橡胶；（4）擦鞋布：

1块，尺寸≥140*100mm，材质布质；5、系鞋带
玩具（1）鞋子：2只，尺寸≥220*100*105mm，

材质布质；6、清洁套装（1）小喷壶：1个，尺
寸≥153*70mm（180毫升），材质塑料；（2）
小刮铲：1个，尺寸≥155*144mm，材质塑料；

（3）收纳盒：1个，尺寸≥235*215*130mm，材
质塑料；（4）粉色抹布：1块，尺寸≥250*250mm

，材质布质；（5）绿色抹布：1块，尺寸≥
250*250mm，材质布质；7、清扫套装（1）立式

簸箕：1个，尺寸≥600*230mm，材质木质+金属
；（2）扫把：1个，尺寸≥830*230mm，材质木

质+PVC毛刷；（3）拖把：1个，尺寸≥830*260mm
，材质木质；8、晾衣架：（1）晾衣架：1个，

尺寸≥945*420mm，材质木质；9、区角操作台
：（1）操作台主体：1个，尺寸≥630*460*460mm

，材质木质；（2）置物板：1个，尺寸≥
360*360*6mm，材质木质；（3）小挂篮：4个，

尺寸≥120*110*130mm，材质塑料；10、平底锅
烹饪套装：（1）卡通电磁炉：1个，尺寸

205*50*150mm，材质塑料；（2）平底锅：1个

，尺寸≥280*148*30mm，材质麦饭石；（3）锅
铲：1个，材质硅胶；11、今天吃什么：（1）

餐盘底板：4张，尺寸≥370*260mm，材质纸质

；（2）食物卡牌：40张，尺寸50*70mm，材质
纸质；（3）午餐骰子：1个，尺寸25*25mm，材
质木质；（4）早餐骰子：1个，尺寸25*25mm，

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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材质木质；12、孵蛋器：8枚全自动单电，直径
≥275mm，（1）孵蛋器底盘：1个，材质塑料；
（2）多用蛋盘：1个，材质塑料；（3）主机上

盖：1个，材质塑料；（4）补水槽：2个，材质

塑料；（5）喷水瓶：1个，材质塑料；13、昆
虫观察盒：（1）昆虫观察盒：1个，尺寸

200*130*130mm(±5mm），材质塑料；14、室内
种植套装：（1）培育种植仓：1个，尺寸

180*100*110mm，材质塑料；（2）镊子：1个，

尺寸≥180*100*110mm，材质塑料；（3）铲子
：1个，尺寸≥180*100*110mm，材质塑料；15

、种植工具三件套：（1）耙子：1个，尺寸≥
210*62mm，材质木质+金属；（2）尖铲：1个，

尺寸≥210*40mm，材质木质+金属；（3）平铲
：1个，尺寸≥210*70mm，材质木质+金属；16

、编织套装：（1）编织机主体：1台，尺寸≥
385*260*320mm，材质木质+毛线；（2）梭子+

线：3根，尺寸≥385*260*320mm，材质木质+毛
线；（3）配件包：1包，尺寸≥385*260*320mm

，材质塑料+金属；17、机器人工具箱：（1）
工具箱箱体：1个，尺寸≥227*236*90mm，材质

木质+金属，表面印刷；（2）上胳臂：2个，尺
寸≥148*40*5.5mm，材质木质，表面喷漆；（3
）手臂：2个，尺寸≥158*40*5.5mm，材质木质

，表面喷漆；（4）螺丝套件：1套，材质金属+
塑料；（5）操作工具：1组，材质金属+塑料；

18、收纳材料：（1）透明塑料盒：中盒，3个

，尺寸718*466*176mm(±5mm），材质塑料；（
2）标签贴1套（含柜贴、盒贴、袋贴），材质

不干胶；型号：BZBX-ld03

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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64 扭扭建构（标准版） 亿童

规格：（建构主料）四孔方片12片≥120*120*5mm
塑料七孔长条片96片≥420*60*5mm塑料、圆片
18片≥180*180*5mm塑料、十二孔转角片36片≥

65*65*360mm塑料、中三角片24片≥

180*180*5mm塑料八孔转角片24片≥
65*65*240mm塑料、十孔转角片24片≥

65*65*300mm塑料四孔圆弧片28片≥
180*120*5mm塑料、合页片36片120*60*5mm塑料
+金属七孔圆弧片28片≥360*146*5mm塑料、五

孔圆弧片28片≥240*130*5mm塑料六孔圆弧片
28片≥300*138*5mm塑料、两孔转角片14片≥

65*65*60mm塑料小三角片24片≥120*112*5mm
塑料、大三角片32片≥240*240*5mm塑料单倍方

块80块≥60*60*60mm塑料、双倍方块40块≥
60*60*120mm塑料螺丝800个M14*25mm型号：

YT-LLJG-01

武汉亿童文教股
份有限公司

1套 26500 26500

来宾市兴宾区第一幼儿园户外玩具

1 滚筒1 偶滴宝贝
规格：外直径≥560mm，长度≥600mm，壁厚：

≥14.5mm型号：ODBB-HW-01
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
1个 1500 1500

2 滚筒2 偶滴宝贝
规格：外直径≥560mm，长度≥900mm，壁厚：

≥14.5mm型号：ODBB-HW-03
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
1个 1900 1900

3 滚筒3 偶滴宝贝
规格：外直径≥630mm，长度≥600mm，壁厚：

≥15.5mm型号：ODBB-HW-06
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1900 1900

4 滚筒4 偶滴宝贝
规格：外直径≥630mm，长度≥900mm，壁厚：

≥15.5mm型号：ODBB-HW-08
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 2300 2300

5 连接木板 偶滴宝贝
规格：横板≥1800mm*340mm,厚度≥15mm；侧板

宽度≥70mm，厚度25mm型号：ODBB-HW-11
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
2个 900 1800

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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6 镂空连接木板 偶滴宝贝
规格：≥横板1800mm*340mm,厚度≥15mm；侧板

宽度≥70mm，厚度25mm型号：ODBB-HW-12
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 920 1840

7 箱子A 偶滴宝贝
规格：正方体边长≥600mm厚度≥15mm型号：

ODBB-HW-010
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 2400 4800

8 箱子B 偶滴宝贝
规格：正方体边长≥800mm厚度≥15mm型号：

ODBB-HW-011
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 3600 3600

9 箱子C 偶滴宝贝
规格：1000*1000*1000mm(±5mm）,厚度≥15mm

型号：ODBB-HW-012
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 5100 5100

10 双人梯1 偶滴宝贝
规格：高度≥600mm,宽度≥550mm型号：

ODBB-HW-21
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 990 990

11 双人梯2 偶滴宝贝 规格：高度1000mm,宽度550mm型号：ODBB-HW-22
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1200 1200

12 双人梯3 偶滴宝贝
规格：高度≥1200mm,宽度≥550mm型号：

ODBB-HW-23
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1500 1500

13 双人梯4 偶滴宝贝
规格：高度≥1400mm,宽度≥550mm型号：

ODBB-HW-24
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
1个 1800 1800

14 单梯1 偶滴宝贝
规格：高度：≥600mm,宽度≥550mm型号：

ODBB-HW-031
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 430 860

15 单梯2 偶滴宝贝
规格：高度：≥1000mm,宽度≥550mm型号：

ODBB-HW-032
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 520 1040

16 单梯3 偶滴宝贝
规格：高度：1200mm,宽度550mm型号：

ODBB-HW-033
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
2个 660 1320

17 单梯4 偶滴宝贝
规格：高度：≥1400mm,宽度≥550mm型号：

ODBB-HW-034
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 840 1680
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18 平板车1 偶滴宝贝
规格：≥400*400mm，厚度≥15mm型号：

ODBB-HW-001
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 590 590

19 平板车2 偶滴宝贝
规格：600*600mm(±5mm），厚度≥15mm型号：

ODBB-HW-002
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 790 790

20 平板车3 偶滴宝贝
规格：800*800mm(±5mm），厚度15mm型号：

ODBB-HW-003
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 1000 2000

21 箱型推车1 偶滴宝贝 规格：660*390*310mm(±5mm）型号：ODBB-HW-25
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1辆 1300 1300

22 箱型推车2 偶滴宝贝 规格：700*465*330mm(±5mm）型号：ODBB-HW-26
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1辆 1400 1400

23 箱型推车3 偶滴宝贝 规格：770*500*430mm(±5mm）型号：ODBB-HW-27
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1辆 1900 1900

24 箱型推车4 偶滴宝贝 规格：700*580*510mm(±5mm）型号：ODBB-HW-28
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1辆 1900 1900

25 箱型推车5 偶滴宝贝 规格：900*570*450mm(±5mm）型号：ODBB-HW-29
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
1辆 2000 2000

26 长条木板1 偶滴宝贝
规格：1000*230*25mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-002
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

3个 620 1860

27 长条木板2 偶滴宝贝
规格：1200*230*25mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-004
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

3个 780 2340

28 长条木板3 偶滴宝贝
规格：1400*230*25mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-006
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
3个 900 2700

29 长条木板4 偶滴宝贝
规格：1950*230*25mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-008
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

3个 1000 3000

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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30 三角架 偶滴宝贝
规格：450*360*320mm(±5mm），直径38mm铝型

材圆管，厚度25mm型号：ODBB-HW-02
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 780 1560

31 井字梯（小） 偶滴宝贝
规格：长660*宽520*高490mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-04
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 2000 2000

32 井字梯（中） 偶滴宝贝
规格：长890*宽600*高600mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-07
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 2600 2600

33 井字梯（大） 偶滴宝贝
规格：长1120*宽650*高770mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-09
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 3100 3100

34 平板车 偶滴宝贝
规格：长1200*宽600*高100mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-001
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1200 1200

35 拱形梯（大） 偶滴宝贝
规格：长1200*宽430*高720mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-035
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 2600 2600

36 拱形梯（小） 偶滴宝贝
规格：长1000*宽420*高500mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-036
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 2200 2200

37 彩虹梯 偶滴宝贝
规格：长1200*宽370*高220mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-037
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
2个 1300 2600

38 弯字梯 偶滴宝贝
规格：1200*370*210mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-038
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1300 1300

39 弯云梯 偶滴宝贝
规格：1940*360*260mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-039
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1600 1600

40 长条板 偶滴宝贝
规格：1950mm*170mm*25mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-040
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
2个 1000 2000

41 连接梯 偶滴宝贝
规格：长1900mm*宽370mm*厚60mm(±5mm）型号

：ODBB-HW-041
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 2400 4800

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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42 滚筒（大） 偶滴宝贝 规格：直径640mm*长590mm型号：ODBB-HW-042
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 3600 3600

43 滚筒（小） 偶滴宝贝
规格：外径500mm*长590mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-043
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 3400 3400

44 平衡盘 偶滴宝贝 规格：直径≥400mm型号：ODBB-HW-044
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 480 960

45 平衡板 偶滴宝贝 规格：直径440mm型号：ODBB-HW-045
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 480 960

46 趣味小龙舟 偶滴宝贝
规格：2430*660*920mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-0019
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 7900 15800

47 仓箱A 偶滴宝贝
规格：1200*600*800mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-046
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

3个 5000 15000

48 仓箱B 偶滴宝贝
规格：1200*600*600mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-047
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

3个 4350 13050

49 仓箱C 偶滴宝贝 规格：1200*600*400mm型号：ODBB-HW-048
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
2个 3600 7200

50 龙门架 偶滴宝贝
规格：550*80*1800mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-049
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

2个 1300 2600

51 横曲梯 偶滴宝贝
规格：2390*450*250mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-050
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 2200 2200

52 短款滑梯 偶滴宝贝
规格：1550*550*200mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-051
偶滴教育用品（江

苏）有限公司
1个 3400 3400

53 五步弯梯 偶滴宝贝
规格：1200*370*210mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-052
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1300 1300
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54 飞盘直板 偶滴宝贝
规格：1200*230*70mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-053
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1700 1700

55 四步直板 偶滴宝贝
规格：1200*230*50mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-054
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1300 1300

56 多功能梯 偶滴宝贝
规格：1500*370*70mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-055
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 2400 2400

57 双叠直板 偶滴宝贝
规格：1200*230*80mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-056
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 1800 1800

58 长条板B 偶滴宝贝
规格：1200*230*25mm(±5mm）型号：

ODBB-HW-057
偶滴教育用品（江
苏）有限公司

1个 800 800

59 户外强磁积木（600件） 边做边学

规格：长方体*15*7.5*5优质松+水性清漆382件
，灰色；红色正方体*7.5*7.5*5优质松+水性清

漆52件，灰色；红色红瓦*15*15*3.5优质松+水

性清漆74件，红色红陀螺*7.5*7.5*10优质松+
水性清漆4件，红色大叠石*10*10*10优质松+水
性清漆2件，黄色小叠石*5*5*5优质松+水性清

漆8件，橙色；紫色；黄色；绿色扁三角*15*7.5*5
优质松+水性清漆4件，红色大三角*15*15*5优

质松+水性清漆4件，红*紫小三角*7.5*5*5优质
松+水性清漆8件，橙色；紫色；黄色；绿色长

圆柱*7.5*7.5*15优质松+水性清漆2件，红色短
圆柱*7.5*7.5*7.5优质松+水性清漆4件，黄色

大圆环*30*15*5优质松+水性清漆*2件，蓝色半
圆*15*7.5*5优质松+水性清漆2件，红色扇形
*15*15*5优质松+水性清漆4件，橙色；蓝色；

黄色；绿色长瓦*60*15*3.5优质松+水性清漆2

件，红色半瓦*15*7.5*3.5优质松+水性清漆20
件，红色横梁*125*10*5优质松+水性清漆1件，

武汉爱立方儿童
教育传媒股份有

限公司

1套 19800 19800
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碳化边梁*125*5*5优质松+水性清漆2件，碳化
瓦梁*70*2.5*2.5优质松+水性清漆20件，碳化
门梁*60*7.5*5优质松+水性清漆3件，碳化合计

600件20种形状型号：BZBX-qc600

60 强磁循环轨道积木（360件） 边做边学

规格：上球机113*30*30榉木+水性清漆原色1件
强磁方盒15*15*15榉木+水性清漆原色56件长
轨道80*7.2*3榉木+水性清漆原色8件中轨道

40*7.2*3榉木+水性清漆原色8件八份之一弯轨
28*12*3榉木+水性清漆原色4件四份之一弯轨

56*18*3榉木+水性清漆原色4件音乐轨道
60*10*3.5榉木+水性清漆原色1件Z型急下轨道

55*7.2*2.5榉木+水性清漆原色1件V型轨道
30*27.3*3榉木+水性清漆原色1件十字轨道

30*30*3榉木+水性清漆原色1件过凸岙阻碍块
9.5*3.5*2.2榉木+水性清漆原色10件碰铃

15*15*15榉木+水性清漆原色1件风车15*15*18
榉木+水性清漆原色1件风铃15*15*20榉木+水

性清漆原色1件时空隧道15*15*12榉木+水性清
漆原色2件挡墙14*3.5*3.5榉木+水性清漆原色

10件短挡墙7*1.5*2榉木+水性清漆原色10件轨
道连接件7.2*5.5*3.5榉木+水性清漆原色20件
盒子薄垫板15*2*1.5榉木+水性清漆原色8件盒

子厚垫板15*2*2榉木+水性清漆原色8件滚球
3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆原色20件球一

3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆*彩色*10件球二

3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆*彩色*10件球三
3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆*彩色*10件球四

3.5*3.5*3.5榉木+水性清漆*彩色*10件歌德门

多米若8*6.5*1榉木+水性清漆*彩色*142件充
电器9*7*3榉木+水性清漆原色1件手动上球机

武汉爱立方儿童

教育传媒股份有
限公司

1套 35800 35800
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60*20*50榉木+水性清漆原色1件合计360件28
种形状型号：BZBX-qc360

61 爱跑酷 边做边学

规格：1、三角蹬8件：尺寸≥57*60*57cm，斜
边长约80cm，里料为珍珠棉加压缩棉配重，外

皮为防滑PVC；2、半圆柱4件：尺寸≥30*30*15cm

，里料为珍珠棉，外皮为防滑PVC；3、平衡木2
件：尺寸≥60*35/25*30cm，里料为压缩棉，外

皮为防滑PVC；4、平衡木2件：尺寸≥

80*35/25*45cm，里料为压缩棉，外皮为防滑PVC
；5、C型平衡木2件：尺寸≤120cm*30cm*30cm

，可搭配成圆形或S型，里料为高密度珍珠棉，
外皮为防滑PVC；6、跳箱8件：尺寸≥80*60*（

10/20/30/40）cm，里料为压缩棉，外皮为防滑
PVC；7、跳马6件：尺寸≥80*（35/45/55）*25cm

，里料为压缩棉，外皮为防滑PVC；8、升降单
杠支架2件：尺寸≥93*151*151cm，具备升降功
能，5cm一个调节，钢管喷塑工艺；9、防护地

垫3件：尺寸≥200*80*5cm1件，加大尺寸≥

300*80*5cm2件，里料为珍珠棉，外皮为防滑PVC
；10、立方垫1件：加大尺寸≥280cm*70cm*5cm

，里料为珍珠棉，外皮为防滑PVC；11、单垫1
件：尺寸≥60*70*8cm，里料为珍珠棉，外皮为
防滑PVC；12、辅材:包含（1）吊环4个，塑料

；（2）敏捷梯2个，长480cm,塑料、布条；（3
）标杆桶6个,直径21cm，高度30cm,塑料；（4

）标志杆6个，长度148cm,直径2.5cm,塑料；（
5）体能圈10个，直径54cm，PP；（6）标志碟

40个，塑料；（7）投掷包22个，PU皮；（8）
收纳盒1个，尺寸31.5*20.8*14cm，PP。型号：

BZBX-apk010

武汉爱立方儿童
教育传媒股份有

限公司
1套 53800 53800
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62 扭扭建构（标准版） 亿童

规格：（建构主料）四孔方片12片≥120*120*5mm
塑料；2.七孔长条片96片≥420*60*5mm塑料、
圆片18片≥180*180*5mm塑料、十二孔转角片36

片≥65*65*360mm塑料、中三角片24片≥

180*180*5mm塑料；3.八孔转角片24片≥
65*65*240mm塑料、十孔转角片24片≥

65*65*300mm塑料；4.四孔圆弧片28片≥
180*120*5mm塑料、合页片36片≥120*60*5mm塑
料+金属；5.七孔圆弧片28片≥360*146*5mm塑

料、五孔圆弧片28片≥240*130*5mm塑料；6.六
孔圆弧片28片≥300*138*5mm塑料、两孔转角片

14片≥65*65*60mm塑料；7.小三角片24片≥
120*112*5mm塑料、大三角片32片≥

240*240*5mm塑料；8.单倍方块≥80块≥
60*60*60mm塑料、双倍方块40块≥60*60*120mm

塑料；9.螺丝800个M14*25mm。型号：YT-LLJG-01

武汉亿童文教股
份有限公司

1套 26500 26500

来宾市第二实验幼儿园幼儿园户内外游戏材料

1 户外游戏区碳化积木套装 增智

规格：1633件/套，详细正方形≥10*10*5cm*480
片、正方形≥10*10*2.5cm*700片、长方形≥
20*10*5cm*60片、长方形≥20*10*2.5cm*180片

、长方形≥40*10*2.5cm*30片、长方形≥
60*10*2.5cm*6片、大长方形≥120*10*2.5cm*8

片、半环形≥30*15*2.5cm*8片、半圆≥
20*10*2.5cm*4片、三角形≥40*20*2.5cm*8片

、三角形≥40*20*2.5cm*8片、小短圆柱≥
10*5*5cm*85片、小短圆柱≥20*5*5cm*20片、

小长圆柱≥40*5*5cm*15片、大长圆柱≥
40*10*10cm*2片、Y型≥40*30*2.5cm*1片、三

叉路≥42*30*2.5cm*1片、推车≥60*50*55cm*1

扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 36000 36000
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片、直梯≥150*50*7cm*1片。型号：ZZ-609A

2 户外游戏沙水组合 增智

规格：防水PE板、金属、PVC等共160件；多层
板、金属、PVC等240件。立板、鱼板、挡水板

、刨面管、透明管、管帽、塞子、双通、三通

、铲子、水泵、筛网、水龙头连接器、软管、
硅胶管、沙桶、水车袋、水车。型号：ZZ-609B

扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 28800 28800

3 科探室操作墙-互动欢乐球道 增智 规格：8.2米*0.9米型号：ZZ-609C
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 89000 89000

4 洞洞板游戏操作墙 增智 规格：8.2米*0.9米型号：ZZ-609E
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
1套 79000 79000

5 户外三层钢板玩具架子 增智 规格：2米*0.6米*1.6米型号：ZZ-609F
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

5套 3800 19000

6 室内榉木亚克力几何玩具 增智 规格：68件型号：ZZ-609D
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

1套 18800 18800

7 桌面玩具—巧手编制花篮 增智 ■规格：70件型号：ZZ-12255C
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
2套 680 1360

8 桌面玩具—创意扭扭积木 增智 规格：308件型号：ZZ-12260B
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

4套 580 2320

9 桌面玩具—磁力片积木 增智 规格：196件型号：ZZ-12259A
扬州市楚楚文体
玩具有限公司

4套 670 2680

10 桌面玩具—大自然积木 增智 规格：880件型号：ZZ-12250A
扬州市楚楚文体

玩具有限公司
4套 560 2240

总合计金额大写：人民币贰佰伍拾伍万伍仟贰佰捌拾元 (￥2555280元)

交付使用时间：签订合同后60日历天内安装调试并经验收合格交付使用。

hx5172c80db9ee4cec8bc59f17e93bdc8c
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注:

1.投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签 字或者盖章，否则其投标

作无效标处理。

3.招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规 试用量提供报价。

4.如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无

效标处理。

5.如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

6.如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

投标人（盖公章）：扬州市楚楚文体玩具有限公司

日期：2025年7月21日
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